
定期清掃のお勧め
入居希望者が物件案内のときに最初に目にするのが、

玄関・共用部・階段です。

この時の第一印象は、契約に結び付くか付かないかに大きく関わってきます。

実際、案内したときに清掃の出来ているマンションと、
出来ていないマンションでは、お客様の反応が違います。

お客様より「もう少し綺麗にされたほうがいいですよ。」と指摘されたケー
スもあります。

また、手入れの行き届いている物件では、｢オーナー様の愛情が伺えます。｣

とか、｢安心して、子供を住まわすことが出来ます。｣等の嬉しいお言葉を

頂戴することが、度々あります。

←
チラシ等が、
散乱した、ポスト

→
伸び放題の植栽

常日頃からの清掃、美観維持に努めていただくことが

物件案内時や入居中の入居者にとって印象を良くします。

まずは、ご相談下さい。現地確認後、見積を提出させていただきます。（見積無料）

ＴＥＬ075-464-0202

No．444

2009年9月9日

「USAGI通信はメールでの送信も可能です。メールでの送信をご希望の方は、
弊社ホームページhttp://3215.co.jp/からメールアドレスをお知らせ下さい。」


